पी.एम.श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक-1,ईशापुर

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत संस्थान) 4, द पार्क ईशापुर, पोस्ट ऑफिस – नवाबगंज, ईशापुर जिला - उत्तर 24 परगना, पिन-743144, पश्चिम बंगाल, स्टेशन कोड-160, स्कूल कोड-1275(स्थापित - 1971) सी.बी.एस.ई. संबद्धता संख्या—2400007 सी.बी.एस.ई. स्कूल कोड —19228



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No.1, ISHAPORE

(Under Ministry of Education, Govt.of India) 4, The Park, Ishapore, P.O. Nawabganj, Ishapore Dist.-24 Parganas (N), PIN – 743144, (W.B.) Station Code: 160, School Code: 1275 (Esst.-1971)

दिनांक : 13.11.2025

CBSE Affiliation No. 2400007 CBSE School Code :19228

E-mail: <u>ishaporekvno1@gmail.com/</u> Website: <u>https://no1ishapore.kvs.ac.in/</u>

Telephone: 033-25938318

संदर्भ : फ.25049/के.वि.-1/ईशापुर/2025-26/

आत्मरक्षा प्रशिक्षक हेतु संविदा नियुक्ति के लिए सीधे साक्षात्कार WALK-IN-INTERVIEW FOR SELF DEFENCE INSTRUCTOR ON CONTRACTUAL BASIS

सत्र 2025-26 के लिए अंशकालिक संविदा आधार पर आत्मरक्षा प्रशिक्षक के पद हेतु पैनल तैयार करने के लिए दिनांक 20.11.2025 को प्रात: 10.00 बजे से केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक–1, ईशापुर में सीधा-साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा।

Walk-in-Interview will be conducted on 20.11.2025 from 10.00 am onwards for recruitment of SELF DEFENCE INSTRUCTOR purely on Part-time Contractual Basis at PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, ISHAPORE.

आवश्यक शैक्षिक एवं अन्य योग्यताएँ /Essential Academic and Other qualifications –

- 1. किसी भी विषय में स्नातक उपाधि / Graduate in any discipline.
- 2. राष्ट्रिय खुली खेल प्रतियोगिता में भागीदारी / Participation in National Open Sports Competition.
- 3. ब्लैक बेल्ट धारक होना चाहिए / Should be BLACK BELT HOLDER .
- 4. अनुभवी प्रशिक्षक को प्राथमिकता / Priority given to Experienced Instructor. वांछनीय / Desirable –

हिन्दी और अँग्रेजी में शिक्षण का ज्ञान / Knowledge of teaching in Hindi and English.

(बी.बी. माहातो)/(B.B. MAHATO)

प्राचार्य / PRINCIPAL बिद्युत बिकाश माहातो Bidyut Bikash Mahato

प्राचार्य / Principal षी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-१ ईशापुर PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.:-1 Ishapore